ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐĂK PLÔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-CT Đăk PLô, ngày       tháng     năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc uỷ quyền điều chỉnh chỉ tiêu kế hoạch tín dụng

 giữa các thôn trên địa bàn xã Đăk Plô

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐĂK PLÔ

Căn cứ Quyết định số 86/QĐ-NHCS ngày 10/01/2014 của Tổng Giám đốc Ngân

hàng Chính sách xã hội (NHCSXH) về việc ban hành Quy định về xây dựng và tổ chức

thực hiện kế hoạch tín dụng trong hệ thống Ngân hàng Chính sách xã hội; Quyết định

số 1026/QĐ-NHCS ngày 29/3/2017 của Tổng Giám đốc NHCSXH về việc sữa đổi, bổ

sung một số điều của Quyết định số 86/QĐ-NHCS ngày 10/01/2014;

Căn cứ văn bản số 7064/NHCS-KHNV ngày 14/7/2025 của Tổng Giám đốc

NHCSXH về việc hướng dẫn một số nội dung về tổ chức thực hiện kế hoạch tín dụng

và xây dựng kế hoạch tín dụng năm 2026, giai đoạn 2026-2030.

Theo đề nghị của Phòng Văn hoá- Xã hội xã  tại Tờ trình số 11/TTr-NHCS ngày

08/8/2025 về việc ủy quyền điều chỉnh chỉ tiêu kế hoạch tín dụng giữa các thôn trên

địa bàn xã.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Ủy quyền Giám đốc Phòng giao dịch NHCSXH Đăk Glei thay mặt Chủ

tịch Ủy ban nhân dân xã điều chỉnh chỉ tiêu kế hoạch tín dụng giữa các thôn trên địa

bàn xã trong phạm vi các chương trình tín dụng đã được giao (kể cả nguồn vốn trung

ương và nguồn vốn địa phương ủy thác cho vay). Giám đốc phòng giao dịch

NHCSXH Đăk Glei có trách nhiệm báo cáo lại Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã sau khi

thực hiện công việc được ủy quyền.

Điều 2. Giám đốc Phòng giao dịch NHCSXH Đăk Glei triển khai thực hiện nội

dung được ủy quyền theo đúng quy định của pháp luật, của NHCSXH và chịu trách

nhiệm trước pháp luật, trước Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã về các quyết định của

mình.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký đến khi có văn bản khác thay thế.

Điều 4. Giám đốc Phòng giao dịch NHCSXH Đăk Glei, tổ chức, cá nhân có

liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4 (t/h);

- TT Đảng ủy xã (b/c);

- NHCSXH Đăk Glei;

- Chủ tịch, các phó chủ tịch;

- Lưu VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Vĩnh

		2025-08-11T10:54:05+0700

		2025-08-11T13:36:32+0700

		2025-08-11T13:36:32+0700

		2025-08-11T13:36:32+0700

		2025-08-11T13:36:32+0700